СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УНИНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

10.10.2011                                                                                                      № 318

пгт Уни

Изменения в дислокацию

   На основании результатов проверки соблюдения требований законодательства о безопасности дорожного движения, проведённой  прокуратурой Унинского района, Собрание депутатов Унинского городского поселения РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в дислокацию технических средств регулирования дорожного движения (дорожных знаков и разметки) пгт Уни Кировской области:

1.1. установить знаки 1.23 «Дети»  на участке дороги по улице Красноармейская вдоль территории детского учреждения МОУ ДОД ДЮСШ в соответствии с требованиями «Правил применения дорожных знаков. ГОСТ Р 52289 – 2004».

2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

И.о. главы Унинского

городского поселения

 А.Г. Корнев